



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Danam Antik ApS

Store Kongensgade 76, st. tv., 1264 København K

CVR-nr. 33 38 86 91

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 7740aathsyu251873306

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Lars Christian Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Danam Antik ApS Store Kongensgade 76, st. tv. 1264 København K
	CVR-nr.: 33 38 86 91
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Mauser, Formand
Direktion	Marianne Mauser
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MMLC Invest Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknyttede hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	708.355	773
1 Personaleomkostninger	-860.471	-943
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.173	-59
Andre driftsomkostninger	0	-16
Driftsresultat	-180.289	-245
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.289	0
Andre finansielle indtægter	35.529	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.615	-60
Resultat før skat	-164.086	-305
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-164.086	-305
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-164.086	-305
Disponeret i alt	-164.086	-305



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	786.440	808
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>786.440</u>	<u>814</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	92.992	0
6	Andre tilgodehavender	92.104	83
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.096</u>	<u>83</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>971.536</u>	<u>897</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>331.563</u>	<u>1.097</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>331.563</u>	<u>1.097</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.273	0
	Andre tilgodehavender	920	99
	Tilgodehavender i alt	<u>323.193</u>	<u>99</u>
	Likvide beholdninger	<u>357.330</u>	<u>325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.012.086</u>	<u>1.521</u>
	Aktiver i alt	<u>1.983.622</u>	<u>2.418</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	93.000	93
Overført resultat	1.124.238	1.288
Egenkapital i alt	1.217.238	1.381
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	74.127	72
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.127	72
Gæld til pengeinstitutter	0	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	365.574	495
Anden gæld	310.683	355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.257	965
Gældsforpligtelser i alt	766.384	1.037
Passiver i alt	1.983.622	2.418
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	93.000	1.288.324	1.381.324
Årets resultatdisponering	0	-164.086	-164.086
	93.000	1.124.238	1.217.238



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	840.423	916
Andre omkostninger til social sikring	20.048	27
	860.471	943
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.131	21
Andre finansielle omkostninger	7.484	39
	22.615	60
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	1.065.000	54.446
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2023	1.065.000	54.446
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	256.740	48.093
Årets afskrivninger	21.820	6.353
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	278.560	54.446
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	786.440	0

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	92.992	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	92.992	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	92.992	0

6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2023	83.358	80
Tilgang i årets løb	8.746	3
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	92.104	83
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	92.104	83



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	74.127	72
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	74.127	72

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, med en opsigelse på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 69 t.kr.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 145 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMLC Invest Holding ApS, CVR-nr. 39 36 27 91, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


